平成 27 年９月 11 日

各 位
会 社 名 マルシェ株式会社

代表者名 代表取締役社長 加藤 洋嗣

 （コード番号 7524、東証第１部）

問合せ先 執行役員人事総務部長兼管理部長 藤原 徹二

 （TEL 06-6624-8100）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を実施することを決定いたしましたのでお知らせいたし

ます。

記

執行役員人事（平成 27年９月 11 日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

藤原 徹二 執行役員人事総務部長兼管理部長 執行役員 人事総務部長

以 上

（参考）

平成 27 年９月 11 日付 マルシェ株式会社 組織図